СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.02.2011                                                                                              № 15/2
О согласовании вопроса продажи
с торгов земельного участка
Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии  с
«Правилами организации и проведения торгов по продаже, находящихся в государственной или муниципальной собственности, незастроенных земельных участков или права  на заключение договоров аренды земельных участков на территории Собинского района», утвержденными решением Собинского районного Совета народных депутатов от 26.02.2003 №10, руководствуясь  статьей  24 Устава Собинского района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

 1.Считать согласованным вопрос о продаже с торгов  незастроенного земельного  участка, расположенного  в г. Собинке,  ул. Молодежная, ряд 2а,  для строительства гаражей.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                            И.о.главы района

народных депутатов

                  Л.В.Потапова                                                            Н.В.Борисевич